
c 24 марта по 06 апреля 2016 года

24-30 марта

31 марта – 6 апреля

ОКОРОК СВИНОЙ 
БЕЗ КОСТИ 

ОХЛАЖДЕННЫЙ 1КГ

КОЛБАСА ДОКТОРСКАЯ, 
МОЛОЧНАЯ 

ТРАДИЦИОННАЯ ВАРЕНАЯ 
РОДНЫЕ УГОДЬЯ

1 КГ

КАПУСТА ПЕКИНСКАЯ
СЕРБИЯ 1КГ

ОГУРЦЫ ТЕПЛИЧНЫЕ
РОССИЯ 1КГ

СЫР ГОЛЛАНДСКИЙ 
45% 1 КГ

АВОКАДО 
ПЕРУ 1 ШТ.

ГРУШИ ВИЛЬЯМС
 АРГЕНТИНА 1КГ

РЕДИС 
АРМЕНИЯ 500 Г

КАРТОФЕЛЬ РАННИЙ
ЕГИПЕТ 1КГ

АПЕЛЬСИНЫ КРАСНЫЕ 
СИРИЯ 1КГ

КЛУБНИКА 
 МАРОККО 250 Г

ЯБЛОКИ ДЖОНАГОРЕД
 КРУПНЫЕ 

СЕРБИЯ 1 КГ

КОРЕЙКА СТОЛИЧНАЯ 
ВАРЕНО-КОПЧЕНАЯ 

АТЯШЕВСКИЙ МК 
1КГ

ШПИНАТ 
 КОТ-Д’ИВУАР 125 Г

ГРУШИ КОНФЕРЕНЦИЯ
 ЛИВИЯ 1 КГ

САЛАТ РУККОЛА 
КОТ-Д’ИВУАР 125 Г

КАРТОФЕЛЬ 
МЫТЫЙ КРАСНЫЙ 

ФАСОВАННЫЙ 
РОССИЯ 1 КГ

СЫР РОССИЙСКИЙ 
50% БОСКОНЕ

1 КГ

ТОМАТЫ ЧЕРРИ
 КРАСНЫЕ 

СЕНЕГАЛ 250 Г

СВИНИНА НА КОСТИ
 ОХЛАЖДЕННАЯ 

1 КГ
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САРДЕЛЬКИ ТЕЛЯЧЬИ 
НАТУРАЛЬНАЯ ОБОЛОЧКА

ЧЕРКИЗОВСКИЙ МК
1 КГ

24990
31500

ФАРШ ГОВЯЖИЙ 
 МИРАТОРГ 

400 Г

С 31 МАРТА ПО 6 АПРЕЛЯ 
КОЛБАСА 

ДОКТОРСКАЯ, МОЛОЧНАЯ,
 ВЫСШИЙ СОРТ 

АТЯШЕВСКИЙ МК
1 КГ

БЕДРО ГОВЯЖЬЕ 
ОХЛАЖДЕННОЕ 

1 КГ

БИТОЧКИ ДОМАШНИЕ 
ЙОШКАР-ОЛИНСКИЙ МК 

480 Г

КОРЕЙКА СВИНАЯ 
ОХЛАЖДЕННАЯ 1 КГ

КОЛБАСА КРАКОВСКАЯ 
ТРАДИЦИОННАЯ ПОЛУКОПЧЕНАЯ 

НАТУРАЛЬНАЯ ОБОЛОЧКА
ЧЕРКИЗОВСКИЙ МК

400 Г

КОЛБАСА ДОКТОРСКАЯ 
ГОСТ ВАРЕНАЯ 

В ЦЕЛЛОФАНОВОЙ ОБОЛОЧКЕ 
ЧЕРНЫШИХИНСКИЕ КОЛБАСЫ 

1 КГ

ВЕТЧИНА 
ДЛЯ ЗАВТРАКА

ЙОШКАР-ОЛИНСКИЙ МК 1 КГ

МЯСО ПРЕССОВАННОЕ 
АССОРТИ 

ТРАДИЦИОННОЕ 
ЧЕРНЫШИХИНСКИЕ КОЛБАСЫ 

1 КГ

СЕРВЕЛАТ НЕВСКИЙ 
ПОЛУКОПЧЕНЫЙ

ЙОШКАР-ОЛИНСКИЙ МК 
1 КГ

ВЕТЧИНА ДЛЯ ЗАВТРАКА 
ГОСТ В НАТУРАЛЬНОЙ ОБОЛОЧКЕ

ЧЕРНЫШИХИНСКИЕ КОЛБАСЫ 
1 КГ

КОЛБАСА МОСКОВСКАЯ 
ГОСТ СЫРОКОПЧЕНАЯ 

ЧЕРНЫШИХИНСКИЕ КОЛБАСЫ 
1 КГ

ВЕТЧИНА ИЗ ГОВЯДИНЫ 
ИМПЕРИЯ ВКУСА 
ЧЕРКИЗОВСКИЙ МК

400 Г

ФИЛЕ КУРИНОЕ 
ОХЛАЖДЕННОЕ 

1 КГ

ЦЕНА УКАЗАНА ЗА 1 ШТ. ТОВАРА 
И ДЕЙСТВИТЕЛЬНА ПРИ ПОКУПКЕ 2 ШТ.

СОСИСКИ КЛАССИЧЕСКИЕ 
РОДНЫЕ УГОДЬЯ 440 Г 

КОТЛЕТА СВИНАЯ 
НАТУРАЛЬНАЯ 

ОХЛАЖДЕННАЯ 
1 КГ

ОКОРОЧКА 
ЦЫПЛЕНКА-БРОЙЛЕРА 

ОХЛАЖДЕННЫЕ 
МИРАТОРГ 796Г

КОТЛЕТА ГОВЯЖЬЯ  
ОХЛАЖДЕННАЯ 

 МИРАТОРГ 400 Г

САЛЯМИ АВСТРИЙСКАЯ 
ПОЛУКОПЧЕНАЯ 

РОДНЫЕ УГОДЬЯ 350 Г

КОЛБАСА СТОЛИЧНАЯ 
ПОЛУКОПЧЕНАЯ 

ЧЕРНЫШИХИНСКИЕ КОЛБАСЫ 
1 КГ

ШЕЙКА ПОДМОСКОВНАЯ 
ВАРЕНО-КОПЧЕНАЯ 

ЧЕРНЫШИХИНСКИЕ КОЛБАСЫ 
1 КГ

СЕРВЕЛАТ ЮБИЛЕЙНЫЙ 
ВАРЕНО-КОПЧЕНЫЙ 

РОДНЫЕ УГОДЬЯ 1 КГ

САРДЕЛЬКИ МОЛОЧНЫЕ 
В НАТУРАЛЬНОЙ ОБОЛОЧКЕ 

ЙОШКАР-ОЛИНСКИЙ МК
500 Г.

СЕРВЕЛАТ 
КЛАССИЧЕСКИЙ 

СЫРОКОПЧЕНЫЙ SPAR 1 КГ
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КУПАТЫ КУРИНЫЕ 
ОХЛАЖДЕННЫЕ 

1 КГ

22990
25200
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КОЛБАСНАЯ ГАСТРОНОМИЯ

Öåíû äåéñòâèòåëüíû â ñóïåðìàðêåòàõ SPAR â Íèæåãîðîäñêîé îáëàñòè, â ðåñïóáëèêàõ ×óâàøèÿ, Ìàðèé Ýë, Ìîðäîâèÿ.
Öåíû óêàçàíû â ðóáëÿõ. Àêöèÿ äåéñòâóåò ïðè óñëîâèè íàëè÷èÿ òîâàðà. Ïðåäëîæåíèå ïî àêöèè â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ ìîæåò 

îòëè÷àòüñÿ, èíôîðìàöèþ óòî÷íÿéòå ó ïðîäàâöîâ ñóïåðìàðêåòà. Âíåøíèé âèä òîâàðà ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ïðåäñòàâëåííîãî.
Ñòàðûå öåíû, óêàçàííûå â ëèñòîâêå, â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ SPAR ìîãóò íåçíà÷èòåëüíî îòëè÷àòüñÿ. 



СЕЛЬДЬ 
ТИХООКЕАНСКАЯ 

СЛАБОСОЛЕНАЯ 
1 КГ

СЕЛЬДЬ 
КУСОК В МАРИНАДЕ 

С ПРЯНОСТЯМИ 
400 Г

ИКРА ЛОСОСЕВАЯ 
ЗЕРНИСТАЯ 

95 Г

ИКРА ТРЕСКИ, МИНТАЯ 
ГОСТ 

АВИСТРОН 120 Г

СЕМГА, ФОРЕЛЬ 
СЛАБОСОЛЕНАЯ 

ФИЛЕ-КУСОК 180 Г

КРАБОВЫЕ ПАЛОЧКИ  
КЛАССИКА

200 Г

САЛАТ 
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ 
КИТАЙСКИЙ, ФРАНЦУЗСКИЙ 

МЕРИДИАН 200 Г

МИДИИ В МАСЛЕ 
С ПРЯНОСТЯМИ ЗОЛОТИСТЫЕ, 

С ПРЯНОСТЯМИ БРУШЕТТА  
МЕРИДИАН 150 Г

АССОРТИ 
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 

В РАССОЛЕ, В МАСЛЕ 
МЕРИДИАН 180 Г

МИНТАЙ 
СВЕЖЕМОРОЖЕННЫЙ 

1 КГ

МОРОЖЕНОЕ 
ВАНИЛЬНОЕ

SMART 500 Г

МОРОЖЕНОЕ СТРАЧАТЕЛЛА 
ШОКОЛАДНАЯ ГЛАЗУРЬ, 

ПЕЧЕНЬЕ, РИСОВЫЕ ХЛОПЬЯ 
105 Г

ВИШНЯ, КЛУБНИКА 
SMART 300 Г

КАПУСТА ЦВЕТНАЯ, 
ЛЕТНЯЯ СМЕСЬ 

ВИТАМИН 400 Г

ФРИКАДЕЛЬКИ 
ИЗ ГОВЯДИНЫ 

300 Г

ВАРЕНИКИ 
КАРТОФЕЛЬ,ГРИБЫ, 

ВИШНЯ, ТВОРОГ 
SPAR 450 Г

КРАБОВОЕ МЯСО, 
ПАЛОЧКИ 

ESVA 200 Г

ПЕЛЬМЕНИ 
ПО-ДЕРЕВЕНСКИ 

РОДНЫЕ УГОДЬЯ 1 КГ

ПЕЛЬМЕНИ ОТ БАБУШКИ 
СИБИРСКИЕ ТРАДИЦИИ 

800 Г

КРЕВЕТКИ КОРОЛЕВСКИЕ 
ВАРЕНО-МОРОЖЕНЫЕ 

НЕРАЗДЕЛАННЫЕ 40/60
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Öåíû äåéñòâèòåëüíû â ñóïåðìàðêåòàõ SPAR â Íèæåãîðîäñêîé îáëàñòè, â ðåñïóáëèêàõ ×óâàøèÿ, Ìàðèé Ýë, Ìîðäîâèÿ.
Öåíû óêàçàíû â ðóáëÿõ. Àêöèÿ äåéñòâóåò ïðè óñëîâèè íàëè÷èÿ òîâàðà. Ïðåäëîæåíèå ïî àêöèè â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ ìîæåò 
îòëè÷àòüñÿ, èíôîðìàöèþ óòî÷íÿéòå ó ïðîäàâöîâ ñóïåðìàðêåòà. Âíåøíèé âèä òîâàðà ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ïðåäñòàâëåííîãî.
Ñòàðûå öåíû, óêàçàííûå â ëèñòîâêå, â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ SPAR ìîãóò íåçíà÷èòåëüíî îòëè÷àòüñÿ. 

БАКАЛЕЯ, МОРЕПРОДУКТЫ



СЫР МОЦАРЕЛЛА 
ГАЛЬБАНИ 
45% 125 Г

ТВОРОГ ОБЕЗЖИРЕННЫЙ 
СЕРНУРСКИЙ СЫРЗАВОД

250 Г

МАЖИТЕЛЬ NEO 
МУЛЬТИФРУКТ, ПЕРСИК-
МАРАКУЙЯ, КЛУБНИКА, 

 950 МЛ

СЫР РОССИЙСКИЙ 
ПРЕМИУМ 

ПОЧИНКИ 1 КГ

СЫР КАРЛОВ ДВОР 
СО ВКУСОМ ТОПЛЕНОГО 

МОЛОКА 
50% 1 КГ

СМЕТАНА 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 

ИЗ СВЕЖИХ СЛИВОК 
20% 330 МЛ

СЫРОК ТВОРОЖНЫЙ 
ГЛАЗИРОВАННЫЙ 

АЛЕКСАНДРОВ 
ВАНИЛЬНЫЙ, ШОКОЛАДНЫЙ,

В БЕЛОМ ШОКОЛАДЕ 
26% 50 Г 

ЦЕНА УКАЗАНА ЗА 1 ШТ. ТОВАРА 
И ДЕЙСТВИТЕЛЬНА ПРИ ПОКУПКЕ 4 ШТ.
ПРОДУКТ КИСЛОМОЛОЧНЫЙ 

АKТИМЕЛЬ 
НАТУРАЛЬНЫЙ, ГРАНАТ, 

ЧЕРНИКА-ЕЖЕВИКА, АРБУЗ, 
КИВИ-КЛУБНИКА, 

СМОРОДИНА-МАЛИНА 100 МЛ

БИОЙОГУРТ 
СЛОБОДА 

125 Г

РЯЖЕНКА 
ГОСТ СЕРНУРСКИЙ СЫРЗАВОД

2,5% 0,5 Л

СОК, КОМПОТ, 
МОРС АГУША

500 МЛ

БИОЙОГУРТ АКТИВИА 
ВИШНЯ, МЮСЛИ-КИВИ, 

НАТУРАЛЬНАЯ, ЧЕРНОСЛИВ 
150 МЛ 

МОЛОКО НАША КОРОВА 
ЯДРИНМОЛОКО 

0,9 Л 3,2% 

ПЮРЕ ФРУТОНЯНЯ
90 Г

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
ЯДРИНМОЛОКО 

72,5% 180 Г

СЫР 
СЕРБСКАЯ БРЫНЗА 

45% 250 Г

ЙОГУРТ АЛЬПЕНЛЕНД 
ВИШНЯ-НЕКТАРИН-АПЕЛЬСИН, 

ЛЕСНАЯ ЯГОДА-ЯБЛОКО-
ГРУША, КЛУБНИКА-ПЕРСИК-

МАРАКУЙЯ  0,3% 95 Г

МОЛОКО 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 

УЛЬТРАПАСТЕРИЗОВАННОЕ
2,5% 900 МЛ

ЖЕЛЕ 
ВИШНЯ, АПЕЛЬСИН, 

КЛУБНИКА 125 Г 
РОСТАГРОЭКСПОРТ

СЫР ПЛАВЛЕНЫЙ 
ХОХЛАНД 

ЧИЗБУРГЕР, АССОРТИ 
45% 150 Г

ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ ЧУДО 
КЛУБНИКА-ЗЕМЛЯНИКА, 

ПЕРСИК-АБРИКОС, 
ВИШНЯ-ЧЕРЕШНЯ, ПЕРСИК-МАНГО-

ДЫНЯ, ЧЕРНИКА-МАЛИНА, КИВИ, 
АПЕЛЬСИН, МАРАКУЙЯ 

290 МЛ

МОЛОКО ТОПЛЕНОЕ 
3,2% 

SPAR 950 МЛ

ВОДА АГУША 
1,5 Л
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3990

1190

5992
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44990

6200
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7690
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4120

2930

2390

2850

4590

2990

4990

3840

7100

15990

1120

4250

1400

7490

3990

5650

МОЛОКО 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 

УЛЬТРАПАСТЕРИЗОВАННОЕ
3,2% 900 МЛ

4190
4450

ЯЙЦО ОТБОРНОЕ 
10 ШТ.

5950
6150

4

Öåíû äåéñòâèòåëüíû â ñóïåðìàðêåòàõ SPAR â Íèæåãîðîäñêîé îáëàñòè, â ðåñïóáëèêàõ ×óâàøèÿ, Ìàðèé Ýë, Ìîðäîâèÿ.
Öåíû óêàçàíû â ðóáëÿõ. Àêöèÿ äåéñòâóåò ïðè óñëîâèè íàëè÷èÿ òîâàðà. Ïðåäëîæåíèå ïî àêöèè â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ ìîæåò 

îòëè÷àòüñÿ, èíôîðìàöèþ óòî÷íÿéòå ó ïðîäàâöîâ ñóïåðìàðêåòà. Âíåøíèé âèä òîâàðà ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ïðåäñòàâëåííîãî.
Ñòàðûå öåíû, óêàçàííûå â ëèñòîâêå, â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ SPAR ìîãóò íåçíà÷èòåëüíî îòëè÷àòüñÿ. 

МОЛОЧНАЯ ПРОДУКЦИЯ, ДЕТСКОЕ ПИТАНИЕ



АНАНАСЫ 
ФРАУ МАРТА 

КОЛЬЦА 565 Г

ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОШЕК, 
ЛОРАДО 

425 МЛ

КУКУРУЗА СЛАДКАЯ 
ЛОРАДО 

425 МЛ

ЗАКУСКА 
ЗАКАРПАТСКАЯ 

ЧУДО ЛЕЧО 
КЛАССИЧЕСКОЕ

 РЕТРО 510 МЛ

ИКРА КАБАЧКОВАЯ 
ДЯДЯ ВАНЯ 

460 МЛ

ХЛОПЬЯ 5 ЗЛАКОВ 
РУССКИЙ ЗАВТРАК 

МОЛОКО СГУЩЕННОЕ 
АЛЕКСЕЕВСКОЕ 

8,5% 270 МЛ

КЕТЧУП КАЛЬВЕ 
350 Г

ГОВЯДИНА ТУШЕНАЯ 
ВЫСШИЙ СОРТ 

325 Г SPAR
СВИНИНА ТУШЕНАЯ 

ВЫСШИЙ СОРТ 
325 Г SPAR 

ФАСОЛЬ 
КРАСНАЯ, БЕЛАЯ В ТОМАТНОМ СОУСЕ, 

В СОБСТВЕННОМ СОКУ 
SPAR 400 МЛ

МУКА ПШЕНИЧНАЯ 
ВЫСШИЙ СОРТ 

SPAR 2 КГ

КРУПА МАННАЯ, 
ГОРОХ, ПШЕНО 

SMART 800 Г

СОУС КАЛЬВЕ 
230 Г

РИС МИСТРАЛЬ 
КУБАНЬ 900 Г

МАЙОНЕЗ ПРОВАНСАЛЬ 
800 МЛ SPAR

МАЙОНЕЗ РЯБА 
ПРОВАНСАЛЬ 

400 МЛ

МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
КУХАРКА 

РАФИНИРОВАННОЕ 0,8 Л

ТОМАТЫ В ТОМАТНОМ СОКЕ, 
ТОМАТЫ ЧЕРРИ 

МАРИНОВАННЫЕ, 
ТОМАТЫ МАРИНОВАННЫЕ 

720 МЛ SPAR

ОГУРЦЫ 
МАРИНОВАННЫЕ

5-8 СМ
720 МЛ SPAR

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ 
ВЕРМИШЕЛЬ, СПАГЕТТИ, 

ФИГУРНЫЕ РАКУШКИ, 
ПЕРЬЯ, РОЖКИ РИФЛЕНЫЕ 

450 Г SPAR

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ 
ГРАНД ДИ ПАСТА 

ПЕРЬЯ ЛЮБИТЕЛЬСКИЕ, 
СПАГЕТТИ, УЛИТКИ  

500 Г

8992699339902993

4995

499269963496

4990

34904490

2790

5993

59907490

2990
74905990

5296

5990 6990

11240999066603990

6660

624082304370

5990

41108170

2990

7990

91008490

3990

84906490

6620

7990 7990

ЦЕНА УКАЗАНА ЗА 1 ШТ. ТОВАРА 
И ДЕЙСТВИТЕЛЬНА ПРИ ПОКУПКЕ 3 ШТ.

КАША ОВСЯНАЯ  
ЗЕМЛЯНИКА, МАЛИНА, 

ПЕРСИК СО СЛИВКАМИ, 
ЧЕРНИКА СО СЛИВКАМИ 

SPAR 43 Г 

1000
1500
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Öåíû äåéñòâèòåëüíû â ñóïåðìàðêåòàõ SPAR â Íèæåãîðîäñêîé îáëàñòè, â ðåñïóáëèêàõ ×óâàøèÿ, Ìàðèé Ýë, Ìîðäîâèÿ.
Öåíû óêàçàíû â ðóáëÿõ. Àêöèÿ äåéñòâóåò ïðè óñëîâèè íàëè÷èÿ òîâàðà. Ïðåäëîæåíèå ïî àêöèè â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ ìîæåò 
îòëè÷àòüñÿ, èíôîðìàöèþ óòî÷íÿéòå ó ïðîäàâöîâ ñóïåðìàðêåòà. Âíåøíèé âèä òîâàðà ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ïðåäñòàâëåííîãî.
Ñòàðûå öåíû, óêàçàííûå â ëèñòîâêå, â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ SPAR ìîãóò íåçíà÷èòåëüíî îòëè÷àòüñÿ. 

БАКАЛЕЯЕ



БАЛЛОВ
ЗА ПОКУПКУ

НА КАРТУ СПАР-КЛУБ
20

ШОКОЛАДНОЕ ЯЙЦО 
КИНДЕР СЮРПРИЗ 

20 Г

КОНФЕТЫ ДЖЕЛЛИ 
1 КГ

КОНФЕТЫ НЕСКВИК 
1 КГ

КОНФЕТЫ КИТ-КАТ 
1 КГ

КОНФЕТЫ 
МЯГКИЙ ГРИЛЬЯЖ 

1 КГ

ШОКОЛАД МИЛКА 
МОЛОЧНЫЙ, КАРАМЕЛЬ, ЦЕЛЬНЫЙ 

ФУНДУК, ЦЕЛЬНЫЙ МИНДАЛЬ, 
ФУНДУК-ИЗЮМ, С ФУНДУКОМ, С 

КЛУБНИЧНОЙ НАЧИНКОЙ 90 Г

ШОКОЛАД 
ОЧЕНЬ МОЛОЧНЫЙ 

МОЛОЧНЫЙ, 
С МИНДАЛЕМ, ВАФЛЕЙ

 95 Г

ТОРТ БИСКВИТНЫЙ 
ТРЕХСЛОЙНЫЙ БЕЙКЕР ХАУС 

АПЕЛЬСИН ВИШНЯ 
ТРЮФЕЛЬ ТИРАМИСУ 

350 Г

ОЛИВКОВОЕ МАСЛО 
ПЕРВОГО ХОЛОДНОГО 

ОТЖИМА 
SPAR 500 МЛ  

ЗЕФИР 
ВАНИЛЬНЫЙ, КРЕМ-БРЮЛЕ, 

БЕЛО-РОЗОВЫЙ ,
СГУЩЕННОЕ МОЛОКО 

1 КГ

ВАФЛИ АППЕТИТКИ 
ШОКОЛАДНЫЕ, СЛИВОЧНЫЕ, 

С ХАЛВОЙ 
АРТЕК 

225 Г

МАСЛИНЫ ОЛИВА ФАН 
С КОСТОЧКОЙ 

ОЛИВКИ ОЛИВА ФАН 
С КОСТОЧКОЙ 

280 Г

ПРЯНИКИ 
SMART 300, 400 Г 

ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ 
МОЛОЧНОЕ С МОЛОЧНОЙ 

ГЛАЗУРЬЮ 116 Г

ПЕЧЕНЬ ТРЕСКИ 
НАТУРАЛЬНАЯ  

SPAR 260 Г   

КРЕКЕР 
ЗАБАВНЫЕ ЖИВОТНЫЕ, 

ВОЛШЕБНЫЙ КАЛЕЙДОСКОП ,
КУРАЖ 

SMART 400 Г

ПЕЧЕНЬЕ ЧОКО-ПАЙ 
180 Г

КИЛЬКА 
В ТОМАТНОМ СОУСЕ 

240 Г

СУШКИ
 ВАНИЛЬНЫЕ ГОРЧИЧНЫЕ 

К ЧАЮ С МАКОМ 
SMART 350 Г

ПЕЧЕНЬЕ ПОСТНОЕ 
ШАХМАТНОЕ ПОЛЕ 

ПРОДВАГОН 350 Г  

СЕЛЬДЬ 
ТИХООКЕАНСКАЯ 

250 Г 

4800179933959339593296656450

4493

9992

33996

15992

3592

5990

3791

2960

11990

3992

5592

1791

2993

3992

3996

6400239905279052790349008600

5990

12490

41970

19990

4490

4460

3700

4990

6990

1990

3990

4990

4440
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Öåíû äåéñòâèòåëüíû â ñóïåðìàðêåòàõ SPAR â Íèæåãîðîäñêîé îáëàñòè, â ðåñïóáëèêàõ ×óâàøèÿ, Ìàðèé Ýë, Ìîðäîâèÿ.
Öåíû óêàçàíû â ðóáëÿõ. Àêöèÿ äåéñòâóåò ïðè óñëîâèè íàëè÷èÿ òîâàðà. Ïðåäëîæåíèå ïî àêöèè â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ ìîæåò 

îòëè÷àòüñÿ, èíôîðìàöèþ óòî÷íÿéòå ó ïðîäàâöîâ ñóïåðìàðêåòà. Âíåøíèé âèä òîâàðà ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ïðåäñòàâëåííîãî.
Ñòàðûå öåíû, óêàçàííûå â ëèñòîâêå, â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ SPAR ìîãóò íåçíà÷èòåëüíî îòëè÷àòüñÿ. 

БАКАЛЕЯ, КОНДИТЕРСКИЕ ИЗДЕЛИЯ



НАПИТОК 
СРЕДНЕГАЗИРОВАННЫЙ 

БУРАТИНО, ДЮШЕС, 
ЛИМОНАД, ТАРХУН, 

ЭКСТРА-СИТРО 
SMART 1,5 Л 

НАПИТОК ГАЗИРОВАННЫЙ 
КОКА-КОЛА, СПРАЙТ, 

ФАНТА АПЕЛЬСИН 
2 Л

ВОДА ПИТЬЕВАЯ Я 
ГАЗИРОВАННАЯ 

НЕГАЗИРОВАННАЯ 
1,5 Л

КВАС РУССКИЙ ДАР 
ТРАДИЦИОННЫЙ 1, 5 Л

НЕКТАР, СОК ДОБРЫЙ 
МУЛЬТИФРУКТ, АПЕЛЬСИН, 

ЯБЛОКО 0,33 Л

НЕКТАР 
МОЯ СЕМЬЯ 

ЯБЛОЧНЫЙ, 
МУЛЬТИФРУКТОВЫЙ 

2 Л

НАПИТОК, НЕКТАР 
СОК ЛЮБИМЫЙ 

ГРАНАТОВЫЙ СЕЗОН, ЯБЛОКО-
ПЕРСИК, ЯБЛОКО, ТОМАТ, 
АПЕЛЬСИН, МУЛЬТИФРУКТ 

950 МЛ

КОФЕ НЕСКАФЕ ГОЛД 
БАРИСТА СТАЙЛ 

85 Г

КОФЕ SPAR 
РАСТВОРИМЫЙ 150 Г

ЧАЙ ПРИНЦЕССА НУРИ 
ЧЕРНЫЙ; 

ЧАЙ ПРИНЦЕССА ЯВА 
ЗЕЛЕНЫЙ 25 ПАКЕТИКОВ

ЧАЙ МАЙСКИЙ 
КОРОНА РОССИЙСКОЙ 

ИМПЕРИИ 100 Г

ЧАЙ ГРИНФИЛД 
ЧЕРНЫЙ, ЗЕЛЕНЫЙ 

25 ПАКЕТИКОВ

КОФЕ ЭГОИСТ 
В ЗЕРНАХ 250 Г

ЧАЙ БРУК БОНД 
100 ПАКЕТИКОВ

КОФЕ КАРТ НУАР 
95 Г

ЧЕРНОСЛИВ 
SPAR 300 Г

ФИСТАШКИ 
ЖАРЕНЫЕ СОЛЕНЫЕ 

SPAR 100 Г 

КОЗИНАК 
ПОДСОЛНЕЧНЫЙ 

SMART 170 Г 

КОФЕ ЯКОБС МОНАРХ 
95 Г

 + 45 Г ПОДАРОКХАЛВА ПОДСОЛНЕЧНАЯ 
SMART 250 Г

15906958209239902896

8993449022998179903900

69926593279981799241990

179901399016902290 23990

17509800307683203810

12490624038330189905200

87408790373302249055990

24650169901850
28230

2500
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Öåíû äåéñòâèòåëüíû â ñóïåðìàðêåòàõ SPAR â Íèæåãîðîäñêîé îáëàñòè, â ðåñïóáëèêàõ ×óâàøèÿ, Ìàðèé Ýë, Ìîðäîâèÿ.
Öåíû óêàçàíû â ðóáëÿõ. Àêöèÿ äåéñòâóåò ïðè óñëîâèè íàëè÷èÿ òîâàðà. Ïðåäëîæåíèå ïî àêöèè â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ ìîæåò 
îòëè÷àòüñÿ, èíôîðìàöèþ óòî÷íÿéòå ó ïðîäàâöîâ ñóïåðìàðêåòà. Âíåøíèé âèä òîâàðà ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ïðåäñòàâëåííîãî.
Ñòàðûå öåíû, óêàçàííûå â ëèñòîâêå, â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ SPAR ìîãóò íåçíà÷èòåëüíî îòëè÷àòüñÿ. 

Я  КОНДИТЕРСКИЕ ИЗДЕЛИЯ, ЧАЙ, КОФЕ, НАПИТКИ



ГУБКА ДЛЯ ГЛАДКОЙ 
КОЖИ ВОЛНА 

С НОРКОВЫМ МАСЛОМ 
БЕСЦВЕТНАЯ ЧЕРНАЯ 

ЦЕНА УКАЗАНА ЗА 1 ШТ. ТОВАРА 
И ДЕЙСТВИТЕЛЬНА ПРИ ПОКУПКЕ 2 ШТ.

ВАТНЫЕ ДИСКИ 
80 ШТ. SPAR

ЗУБНАЯ ПАСТА 
БЛЕНД-А-МЕД 
БИО, КОРА ДУБА 

100 МЛ

ШАМПУНЬ SCHAUMA
7 ТРАВ, ДЛЯ МУЖЧИН, 

ОТ ПЕРХОТИ 380 МЛ

БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ 
ЗЕВА ПЛЮС 

БЕЛАЯ, ЯБЛОКО
 2 СЛ. 4 РУЛ.

ПРОКЛАДКИ КОТЕКС 
10 ШТ.

СРЕДСТВО ЖИДКОЕ 
ДЛЯ СТИРКИ ТАЙД  

АЛЬПИЙСКАЯ СВЕЖЕСТЬ 
1,235 Л

ЗУБНАЯ ПАСТА СПЛАТ 
БИОКАЛЬЦИЙ, 

ОТБЕЛИВАНИЕ ПЛЮС 
100 МЛ

СТИРАЛЬНЫЙ 
ПОРОШОК 

ТАЙД 
АВТОМАТ 

АЛЬПИЙСКАЯ СВЕЖЕСТЬ 
3 КГ

ПОДГУЗНИКИ ПАМПЕРС 
АКТИВ БЭБИ 4-9 КГ 22 ШТ. 

11-18 КГ 16 ШТ. 
7-14 КГ 20 ШТ. 
9-16 КГ 18 ШТ. 

ФОЛЬГА АЛЮМИНИЕВАЯ 
SPAR 10 М 

ПЕРГАМЕНТ 
ДЛЯ ВЫПЕЧКИ 

SPAR 30 СМХ6 М 

9995

2590

4990

7997

5394

7995

21490

8993

21490

31996

5498 3993

12340

3700

7560

14280

6200

10520

42700

11990

42700

39020

7330
6050
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Öåíû äåéñòâèòåëüíû â ñóïåðìàðêåòàõ SPAR â Íèæåãîðîäñêîé îáëàñòè, â ðåñïóáëèêàõ ×óâàøèÿ, Ìàðèé Ýë, Ìîðäîâèÿ.
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îòëè÷àòüñÿ, èíôîðìàöèþ óòî÷íÿéòå ó ïðîäàâöîâ ñóïåðìàðêåòà. Âíåøíèé âèä òîâàðà ìîæåò îòëè÷àòüñÿ îò ïðåäñòàâëåííîãî.
Ñòàðûå öåíû, óêàçàííûå â ëèñòîâêå, â ðàçíûõ ñóïåðìàðêåòàõ SPAR ìîãóò íåçíà÷èòåëüíî îòëè÷àòüñÿ. 

ЧИСТОТА, КРАСОТА
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